
Půjčovna stavební a zahradní mechanizace
Průmyslová 333, Sázava 285 06
tel.: 725 040 889 , 326 551 025
mail: pujcovna@dasko.cz      web: www.dasko.cz
pro zapůjčení stroje vyžadujeme tyto doklady: Typ stroje Kč/1 den Kauce
fyzické osoby: občanský průkaz + jiný osobní doklad 1 Elektrocentrála WACKER GV 7000A 450 7.000,-
právnické osoby: stejné jako u fyz. osob + kopie z OŘ
Pracovní doba: pondělí - neděle  7:00 - 11:00                   

1 - 4 hodiny sleva 40%
6 - 14 dní sleva 10% Typ stroje Kč/1 den Kauce
15 a více dní sleva 25% 1 Topline 630mm Řezačka dlaždic 100 4.000,-

2 Monolit 6L Lámačka zámkové dlažby 200 7.000,-

CENÍK - PŮJČOVNA     Uvedené ceny jsou bez DPH

Typ stroje Kč/1 den Kauce
1 MK 130 140 5.000,- Typ stroje Kč/1 den Kauce
2 MK 165 275 7.000,- 1 Ponorný vibrátor WACKER M2000/H45/SM3S 230V 500 10.000,-
3 Skil 1611MA 105 4.000,-

Typ stroje Kč/1 den Kauce
1 Kalové čerpadlo Al-ko 9,5m 190 4.000,-

Typ stroje Kč/1 den Kauce
1 WACKER EH 25 25kg  70J 590 10.000,-
2 MILWAUKEE Kango 900  11kg 20J 550 10.000,-
3 WACKER EH 9 10kg  12J 500 10.000,-
4 BOSCH GSH 5 CE Professional 6,2kg  8,3J 500 10.000,- Typ stroje Kč/1 den Kauce
5 HITACHI H60MRV 10.5kg  26J 500 10.000,- 1 Vertikutátor VG 40 BM 590 7.000,-
6 HITACHI DH45MEWS 9kg,  13,5J 550 10.000,- 2 Benzínový křovinořez OM 746 T  45,7cm3, 1,8kW 350 7.000,-

3 Benzínový křovinořez BT 43 GB KAWA 290 7.000,-
4 Benzínová sekačka GTM 500 290 7.000,-
5 Plotostřih STIHL HS 45 290 5.000,-

Typ stroje Kč/1 den Kauce 6 Pila řetězová motorová HUSQVARNA 357 XP 450 7.000,-
1 WACKER WPU 1550A Obousměr. vib.deska 90kg 550 10.000,- 6 Kompresor METABO Classic Air 255 400 5.000,-
2 WACKER DPU2550 H Obousměr. vib.deska 166kg 650 10.000,- 7 Foukač+vysavač benzínový STIHL SH86 250 3.000,-
3 WACKER BS 60-2i Vibrační pěch 66kg 550 10.000,-

Typ stroje Kč/1 den Kauce
1 Bruska rotační na SDK (žirafa) pr.225mm STAYER 450 3.000,-

Typ stroje Kč/1 den Kauce 2 Zemní vrták benzínový + vrták 450 7.000,-
2 Úhlová bruska BOSCH professional 125mm 200 4.000,- 3 Svářečka invertor 230V, 150A 330 5.000,-
3 Vrtačka s příklepem MAKITA HP2051H 200 3.000,- 4 Hořák propan na lepenku 95 1.000,-

5 Tlaková myčka MAKITA 130bar 350 7.000,-
6 Vysavač BOSCH GAS 35 L AFC Professional 290 4.000,-
7 Vysavač průmyslový DeWalt DW902M 350 4.000,-
8 Tepovač čistič koberců Kärcher PUZZI 8/1C 450 4.000,-

Typ stroje Kč/1 den Kauce 9 Hliníkový žebřík 3x10 příček 150 4.000,-
1 Vysokozdvižný vozík STILL R70-20i 2.000,- 20.000,- 10 Vrátek závěsný 230V, 11,5m  300kg 290 7.000,-
2 Paletový vozík nosnost 2t 300,- 8.000,- 11 Vrátek závěsný 230V, 11m  125kg 250 5.000,-
3 Rudl nosnost 250kg 50,- 1.000,-

Typ stroje Kč/1 den Kauce Typ stroje Kč/1 den Kauce
1 Naftový agragát WACKER HD38, 38kW, 230V 370 10.000,- 1 Laser Force 145 300,- 2.000,-

1 den = možnost vrácení do 8 hodin následujícího dne

Elektrocentrály

Při zapůjčení je nutné složit kauci, která je po vrácení vyplacena zpět. Cena půjčovného je za jeden

kalendářní den bez DPH. Při dlouhodobém nájmu poskytujeme slevy na půjčovném. U některých strojů je

zvlášť účtováno opotřebení nástroje a příslušenství (např. diamantové kotouče, železa do bouracích kladiv,

brusné a řezné kotouče, pytlíky do vysavačů, benzín).

Zahradní technika

Čerpadla

Technologie na beton

Ruční řezačky a lámačky na dlažbu

Stavební míchačky a míchadla

Bourací a vrtací kladiva elektrická

Elektrické ruční nářadí

Manipulační technika

Teplovzdušné agregáty Zaměřovací technika

Ostatní

Dusací a hutnící technika


